

АО «Амолонская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Ульяковский 2/3 провело проверку заявок способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 182



№ лота	Марка авто транспортного средства	Номер зачета	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество	Цена, выделенная для закупа без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3	
							ИП "Кид"	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	ИП "Авишак (сидячий Н.А.)"	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС
1	УАЗ-3163	1003	Картер переднего моста Патриот (С пайсер с ABS) (УАЗ оригинал)	шт	1	195 300,00	162 536,00	162 536,00	167 000,00	167 000,00	129 464,29	129 464,29
Итого по лоту №1						195 300,00	162 536,00	167 000,00			129 464,29	
2	УАЗ-31512	1003	Барабан тормозной 469/452 (УАЗ оригинал)	шт	2	7 993,44	15 986,88	8 200,00	16 400,00	7 589,29	15 178,58	
			Цилиндр колесный заднего тормоза D32	шт	2	2 295,00	4 590,00	2 350,00	4 700,00	2 410,71	4 821,42	
			Колодки тормозная 3741/3151 барабанная передняя (комплект 4шт.) (УАЗ оригинал)	комп	1	5 814,00	5 814,00	6 260,00	6 260,00	5 803,57	5 803,57	
			Крестовина карданного вала Гасель, Волга (со сторонними колданами)	шт	4	2 187,00	8 748,00	2 240,00	8 960,00	1 785,71	7 142,84	
			Наконечник рулевых тяг правый (не разборный)	шт	4	2 142,00	8 568,00	2 200,00	8 800,00	1 964,29	7 857,16	
			Вакуумный усилитель тормозов УАЗ	шт	1	17 766,00	17 766,00	18 000,00	18 000,00	16 071,40	16 071,40	
			Амортизатор УАЗ 469/452 (мусьяный)	шт	2	7 380,00	14 760,00	7 500,00	15 000,00	4 642,86	9 285,72	
			Втулка ресоры УАЗ 469-2902028	шт	24	306,88	7 365,60	310,00	7 440,00	89,29	2 142,96	
			Сальник хвостовика 42х68х10/14,5 раздат коробки и моста	шт	2	441,00	882,00	440,00	880,00	357,14	714,28	
			Шпета стеклоочистителя 469/452 (УАЗ оригинал)	шт	2	810,00	1 620,00	790,00	1 580,00	625,00	1 250,00	
Итого по лоту №2						122 340,00	117 459,36	120 520,00			94 375,03	
			Крестовина карданного вала Гасель, Волга (со сторонними колданами)	шт	4	2 187,00	8 748,00	2 250,00	9 000,00	1 785,71	7 142,84	
			Стартер ГАЗ-3110,3302, УАЗ Дв. ЗМЗ-405,406,409 регуляторный 2,0 кВт (АТЗ-1)	шт	1	28 519,02	28 519,02	30 000,00	30 000,00	16 964,30	16 964,30	
			Свеча зажигания 40904,40524 (BRISK) DRI7YC (комплект) ключ 16 (ЗМЗ оригинал)	шт	1	2 988,00	2 988,00	3 200,00	3 200,00	1 785,71	1 785,71	
			Комплект в/в проводов С/Н ЗМЗ-4091	комп	1	5 364,00	5 364,00	5 500,00	5 500,00	4 196,43	4 196,43	
			Колодки тормозная Патриот, Хантер передняя (комплект 4шт.) (УАЗ оригинал)	комп	1	4 050,00	4 050,00	4 000,00	4 000,00	3 571,43	3 571,43	
			Ремкомплект шкворней УАЗ "Спайсер" (шкворни на подшипнике 4шт)	комп	1	7 182,00	7 182,00	7 150,00	7 150,00	7 142,86	7 142,86	

3	1003	Насос водяной 40904.4525 с компл. 409-УАЗ с ГУР с 2009 (ЗМЗ оригинал)	шт	1	141 150,00	9 108,00	9 108,00	10 000,00	10 000,00	7 857,14	7 857,14
		Комплект патрубков УАЗ 452 (дв.4091) 3 патрубка	комп	1		1 890,00	1 890,00	1 950,00	1 950,00	1 785,71	1 785,71
		Детали ГРМ (натяжки устройств,полный ремкомплект, двурная цепь 409 н/о инжект (ЗМЗ оригинал)	шт	1		37 080,00	37 080,00	39 000,00	39 000,00	24 553,60	24 553,60
		Элемент фильтрующий воздуха ЭФОВ-44.5.003, УАЗ-31512,31514,3153,2206,3962,39625,3909	шт	1		1 404,00	1 404,00	1 450,00	1 450,00	1 339,29	1 339,29
		Полушка рессоры УАЗ (подуштеран)	шт	8		351,00	2 808,00	380,00	3 040,00	2 232,14	17 857,12
		Фильтр топлинный УАЗ легковые инжект ДВС комут (УАЗ оригинал)	шт	1		1 521,00	1 521,00	1 500,00	1 500,00	1 339,29	1 339,29
		Наконечник рулевых тгт правый	шт	4		2 142,00	8 568,00	2 180,00	8 720,00	1 785,71	7 142,84
		Прокладки капитального ремонта двигателя 405/409 комплект Золотая серия (УАЗ оригинал)	комп	1		10 404,00	10 404,00	10 500,00	10 500,00	8 928,57	8 928,57
		Итого по догу №3					129 634,02		135 010,00		111 607,13
					141 150,00						
4	1003	Патрубок дв.ММЗ-245 радиатора комплект 2шт (с хомутами)	комп	1	2 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Итого по догу №4					0,00		0,00		0,00
		Свеча зажигания 4024 (BRISK) NR17YC SUPER "R" (комплект) (УАЗ оригинал)	комп	1		3 087,60	3 087,60	3 120,00	3 120,00	1 696,43	1 696,43
		Цилиндр колесный заднего тормоза Д32	шт	2		2 371,50	4 743,00	2 350,00	4 700,00	2 410,71	4 821,42
		Цилиндр тормоза рабочий передний левый (УАЗ оригинал)	шт	1		2 771,40	2 771,40	2 800,00	2 800,00	1 964,29	1 964,29
		Цилиндр тормоза рабочий передний правый (УАЗ оригинал)	шт	1		2 771,40	2 771,40	2 800,00	2 800,00	1 964,29	1 964,29
		Колодки тормозная 3741/3151 барабанная передняя (комплект 4шт) (УАЗ оригинал)	комп	1		5 814,00	5 814,00	6 260,00	6 260,00	5 803,57	5 803,57
		Крестовина карданного вала Тавель-Волга (со стопорными колыдами)	шт	4		2 259,90	9 039,60	2 250,00	9 000,00	1 785,71	7 142,84
		Наконечник рулевых тгт левый	шт	1		2 213,40	2 213,40	2 350,00	2 350,00	1 785,71	1 785,71
		Наконечник рулевых тгт правый	шт	1		2 213,40	2 213,40	2 350,00	2 350,00	1 785,71	1 785,71
5	1003	УАЗ-31512			147 372,00						
		Радиатор водяной УАЗ,БАЗ 3 ряд,ШЛААЗ	шт	1		57 501,90	57 501,90	59 000,00	59 000,00	64 285,70	64 285,70
		Амортизатор УАЗ 469/452 (масляный)	шт	2		7 628,00	15 252,00	7 200,00	14 400,00	4 642,86	9 285,72
		Втулка рессоры УАЗ 469-2902028	шт	24		317,13	7 611,12	350,00	8 400,00	89,29	2 142,96
		Стальник хвостовика 42х68х10/14,5 раздат коробки и моста	шт	2		455,70	911,40	440,00	880,00	357,14	714,28
		Щетка стеклоочистителя 469/452 (УАЗ оригинал)	шт	2		759,51	1 519,02	780,00	1 560,00	625,00	1 250,00
		Патрубки радиатора УАЗ 452,469 Дв-421,100 л.с. Сидикон (5шт)	комп	1		1 953,00	1 953,00	2 000,00	2 000,00	5 357,14	5 357,14
		Итого по догу №5					117 402,24		119 620,00		110 000,06
		Вал распределительный в сборе	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Щестерня распредава , привода ТНВД вельюмая	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Шпонка распредава , опоры КПП 5х10х25	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

6	УРАЛ-5557	1003	Болт головки блока М16х214 УРАЛ-5557	шт	16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Шайба d-16 под болт головки блока	шт	16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Толкатель клапана	шт	16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Штанга толкателя в сборе	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Болт М8х1,25х100 крышки клапанной головки блока	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Направляющая толкателей	шт	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Блок цилиндров в сборе	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Маховик в сборе	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Болт М14х1,5х64 маховика	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Шпилька М10х1,25х45 головки блока	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Заглушка распревала	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Заглушка водяной полости	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Заглушка водяной полости	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Заглушка водяной полости в сборе	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Заглушка чашечная 20	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Штифт 14х25 цилиндрический	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Болт М10х1,25х68х25	шт	16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Гайка М10х1,25х8 колдатора	шт	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Втулка колдатора выпускного соединения	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Втулка колдатора выпускного	шт	8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Головка блока в сборе	шт	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Итого по договору №6					1 975 206,00				
			Болт карданный Гавель 3302 в сборе М10х1х30	шт	8	95,63	765,00	125,00	1 000,00	62,50	500,00	
			Вал карданный перекидного моста УАЗ 3741 4-ст КПП (УАЗ оригинал)	шт	1	24 650,00	24 650,00	24 000,00	24 000,00	24 553,60	24 553,60	
			Шкворень Патриот (ремкомплект) (УАЗ оригинал)	комп	1	6 783,00	6 783,00	6 800,00	6 800,00	4 464,29	4 464,29	
			Насос водяной 40904,4525 с кожух. 409-УАЗ с ГУР с 2009 (ЗМЗ оригинал)	шт	1	8 491,50	8 491,50	8 350,00	8 350,00	7 857,14	7 857,14	
			Шарнир поворотного кулака 3741, 3151 правый	шт	1	20 014,81	20 014,81	21 000,00	21 000,00	15 178,60	15 178,60	
			Шарнир поворотного кулака 3741, 3151 левый	шт	1	20 825,00	20 825,00	21 000,00	21 000,00	16 964,30	16 964,30	
			Механизм управления переключением передач 4-ст КПП УАЗ (бухуса)	шт	1	15 478,50	15 478,50	16 000,00	16 000,00	7 142,86	7 142,86	
			Итого по договору №7					98 370,00				
			Генератор УАЗ (65А) дв.4021, 10УМЗ 421 14В 65А	шт	1	26 680,00	26 680,00	27 000,00	27 000,00	0,00	0,00	
			Шетка ступицы 350мм бескаркасная	шт	2	828,00	1 656,00	880,00	1 760,00	0,00	0,00	
			Шестерня привода спидометра УАЗ 3151 ведомая	шт	1	1 879,35	1 879,35	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00	
			Болт кардана комп 4шт Г24,3302,2217	комп	2	506,00	1 012,00	500,00	1 000,00	0,00	0,00	
			Итого по договору №7					98 370,00				

8	УАЗ-390999	1003	Вал карданный УАЗ-3741 переднего моста	шт	1	77 670,00	26 680,00	26 680,00	27 500,00	27 500,00	0,00	0,00
			Глушитель УАЗ-3151,469 "Люкс"	шт	1		7 258,80	7 258,80	7 350,00	7 350,00	0,00	0,00
			Труба присоедн УАЗ 452	шт	1		2 041,28	2 041,28	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
			Фланец разд коробки привода зад.моста УАЗ	шт	1		4 228,53	4 228,53	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00
			Ремень 1018 (10)	шт	2		828,00	1 656,00	880,00	1 760,00	0,00	0,00
Итого по лоту №8						77 670,00	73 091,96		74 520,00		0,00	
9	ЗИЛ-131 ТВ-23	1003	Реле стартера 53,3307 РС502	шт	1	53 550,00	675,00	675,00	700,00	700,00	0,00	0,00
			Подшипник реактивной штанги ЗИЛ-131	шт	12		315,00	3 780,00	360,00	4 320,00	0,00	0,00
			Амортизатор ЗИЛ-131 передний	шт	2		17 994,62	35 989,24	18 000,00	36 000,00	0,00	0,00
			Втулка амортизатора ЗИЛ-130,5301 (полиуретан).	шт	8		221,43	1 771,47	200,00	1 600,00	0,00	0,00
			Рк карбюратора К-88 №1 (без пола.)	компл	1		5 412,18	5 412,18	5 600,00	5 600,00	0,00	0,00
			Крышка трамблера 53,3307 (коричневая) (уп 8шт)	шт	1		1 228,07	1 228,07	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00
			Рк колец уплот.корпуса центрифуги ЗИЛ-130	компл	1		213,06	213,06	260,00	260,00	0,00	0,00
			Прокладка клапанной крышки ЗИЛ-130 (красная)	шт	1		315,00	315,00	330,00	330,00	0,00	0,00
			Ремень 1650 (21x14)	шт	2		1 692,00	3 384,00	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
Итого по лоту №9						53 550,00	52 768,02		53 460,00		0,00	
10	ЗИЛ-431412	1003	Диск сцепления ведомый	шт	1	55 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Корзина сцепления	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Муфта сцепления	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Реле стартера	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Ремкомплект Центрифуги	компл	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Прокладка крышки клапанной	шт	1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Ремень 1650	шт	2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №10						55 140,00	0,00		0,00		0,00	
11	ВАЗ-21214	1003	Амортизатор Ваз-21214М передний	шт	2	162 510,00	11 602,80	23 205,60	13 300,00	26 600,00	0,00	0,00
			Амортизатор Ваз-21214М задний	шт	2		12 606,00	25 212,00	12 000,00	24 000,00	0,00	0,00
			РК ступицы Ваз-2121-2131 передней	компл	2		7 150,00	14 300,00	7 150,00	14 300,00	0,00	0,00
			Вал карданный Ваз-21213 промежуточный (муфта задст.)	шт	1		12 302,40	12 302,40	12 302,40	12 302,40	0,00	0,00
			Трапеция рулевого Ваз-2123	компл	1		11 810,48	11 810,48	11 810,48	11 810,48	0,00	0,00
			Подушка глушителя Ваз-21213 полурурентан	шт	4		1 729,20	6 916,80	1 729,20	6 916,80	0,00	0,00
			Привод Ваз-21213,214 в сборе левый н.о.	компл	1		31 299,84	31 299,84	31 299,84	31 299,84	0,00	0,00
			Привод Ваз-21213,214 в сборе правый н.о.	компл	1		31 299,84	31 299,84	31 299,84	31 299,84	0,00	0,00
			Реле поворота Ваз-2104-07,1111,2121 Г-з-3302,3110 (6422.3747)	шт	1		1 980,00	1 980,00	1 980,00	1 980,00	0,00	0,00
			Сальник вторичного вала КПП Ваз-2107-07 (черный)	шт	2		440,00	880,00	440,00	880,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №11						162 510,00	909 106,37	159 206,96	929 669,36
ВСЕГО:						3 031 428,00					522 107,30	

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Время оформления протокола: 11.00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 26.06.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,5,7,8,9,11. На лоты № 4,6,10 не представлено ни одного ценового предложения и принять закуп лота № 4,6,10 **невозможности** на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок исполнения договора
1	Победитель ИП "Кик" Яковлева Т.В.	8,9,11	285 066,94	09.07.2020г.
	Победитель ИП "АСКОМ"	1,2,3,5,7	522 107,30	09.07.2020г.
	Победитель, заявивший второе место - ИП "Кик" Яковлева Т.В.	1,2,3,5,7	129 634,02	16.07.2020г.
	Победитель, заявивший второе место - ИП "Автономное Свободы Н.А."	8,9,11	74 520,00	16.07.2020г.

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

И.О. начальника УЗ _____ Н.Н. Абдраманов

Ведущий инженер УЗ _____ С.С. Кзылбеков

Генеральный директор АО "АРЭК" _____ А.В. Павлов